1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МИХНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  03.07.2025г. № 20

О зачислении в первый класс

       Руководствуясь статьёй 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 года, Федеральным законом «О внесении

изменений в статью 54 Семейного кодекса РФ и статью 67 ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» от 02.12.2019г. № 411-ФЗ, приказом Министерства

просвещения Российской Федерации № 458 от 02.09.2020г. «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», приказом

Минпросвещения России № 171 от 04.03.2025г. «О внесении изменений в

порядок приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный

приказом министерства просвещения российской федерации от 2 сентября 2020

г. № 458», Постановлением Администрации муниципального образования

«Смоленский муниципальный округ» Смоленской области № 235 от

03.02.2025г. «О закреплении территорий за образовательными организациями,

осуществляющими образовательную деятельность в муниципальном

образовании «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области на 2025

год», Уставом школы и на основании заявлений родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01.09.2025г. на обучение по основной общеобразовательной

программе начального общего образования в 1-ый класс по очной форме обучения

следующих обучающихся:

1. Сибиченкова Виктория Евгеньевна, 24.12.2008г.р.

2. Маленкова Елизавета Николаевна, 18.11.2018г.р.

3. Андреев Савва Олегович, 15.10.2018г.р.

4. Брылева Милана Владимировна, 31.05.2018г.р.

5. Анищенков Тимофей Олегович, 18.10.2018г.р.

2

6. Силкина Дарина Максимовна, 24.05.2018г.р.

7. Емельяненко Стефания Сергеевна, 23.08.2018г.р.

8. Блохин Степан Леонидович, 30.10.2018г.р.

9. Ключникова Мария Ильинична, 14.12.2018г.р.

10. Давыдова Юлия Владимировна, 27.12.2018г.р.

11. Будковская Марина Николаевна, 24.05.2018г.р.

12. Захаренков Глеб Сергеевич, 23.06.2018г.р.

13. Давыдова Вероника Сергеевна, 28.11.2018г.р.

14. Слоян Эллен Нодаровна, 14.02.2018г.р.

15. Хохлова София Станиславовна, 26.09.2018г.р.

16. Плетнева Диана Дмитриевна, 25.12.2018г.р.

17. Васильев Александр Александрович, 22.08.2018г.р.

18. Куриленко Анастасия Андреевна, 03.08.2018г.р.

19. Харитонов Иван Константинович, 06.10.2018г.р.

20. Романов Степан Николаевич, 17.08.2018г.р.

21. Селезнева София Сергеевна, 22.05.2018г.р.

22. Афанасьева Маргарита Дмитриевна, 20.07.2017г.р.

23. Мукосий Илья Андреевич, 09.10.2018г.р.

24. Осипов Михаил Павлович, 27.09.2018г.р.

25. Кулигин Елисей Денисович, 22.07.2018г.р.

26. Кулигин Савелий Денисович, 22.07.2018г.р.

27. Васильева Есения Андреевна, 03.11.2018г.р.

28. Разенков Мирон Сергеевич, 29.05.2018г.р.

29. Голикова Маргарита Романовна, 08.09.2018г.р.

30. Корнеев Тимофей Владимирович, 10.01.2018г.р.

31. Сиваков Павел Андреевич, 13.02.2018г.р.

32. Сиваков Александр Андреевич, 13.02.2018г.р.

33. Фирсов Гордей Анатольевич, 20.06.2018г.р.

2. Юлинецкой О.В., ответственной за сайт образовательной организации,

изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест

в 1-ом классе на информационном стенде и официальном сайте МБОУ Михновской

СШ.

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                            Л.А. Давыдова